PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 013/2024

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas torna público o resultado da
homologação e ratificação da INEXIGIBILIDADE Nº 013/2024. Processo
Administrativo nº 4208/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO ARTÍSTICA
PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL DA BANDA REGGAE ZAMBÊ NA
VIRADA CULTURAL NO MUNICIPIO DE ALAGOINHAS-BAHIA. Em favor de: ZAMBE
TALET STUDIO E PRODUCAO ARTISTICAS LTDA. Valor global: R$ 20.000,00 (vinte
mil reais). Dotação Orçamentária: 2.070 – 3.3.90.39. Data da Homologação:
19/04/2024. Alagoinhas-BA, 19/04/2024. Luiz Carlos Bastos Prata– Secretário
Municipal de Administração de Alagoinhas.

Edição 4.091 | Ano 16
19 de abril de 2024

Página 43

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO INEX 013/2024

Certificação Digital: PGW2NTOS-KJFDBMWH-TKKK6TDL-MVKDKAFE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas